Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3342/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a iluminação na Rua A, ao lado do túnel, no Bairro Residencial Chácaras Beira Rio.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, realize a iluminação na Rua A, ao lado do túnel, no Bairro Residencial Chácaras Beira Rio, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, solicitando a iluminação na Rua A, ao lado do túnel, no Bairro Residencial chácaras Beira Rio, porque o local está muito escuro, causando insegurança à população. Já foi solicitado protocolo19150/16.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de maio de 2.016.

 Carlos Fontes
-vereador-

ae5705f0-0b75-4c45-87c6-f9d09036db29.png
PROTOCOLO 6142/2016 - 03/06/2016 10:28

image1.jpeg

image10.jpeg